
令和 ３年 １月 吉日 

 

 

組合員・利用者 各位 
 

 

  秋 田 し ん せ い 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 小松 忠彦 

（公 印 省 略） 

 

組合病院支店の店舗統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合の「組合病院支店」は店舗開設以来、地域の皆様から支えられ歩んでま

いりましたが、令和３年３月２６日（金）の営業終了をもちまして閉店し「本荘支店」

に統合することとなりました。 

ここに永年にわたるご高配とご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。 

今後「組合病院支店」で開設された口座につきましては、令和３年３月２９日（月）

より統合先店舗の「本荘支店」において継承いたしますが、ご不便をおかけしないよう

誠心誠意努めますので、これまでと変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

なお、お手持ちの貯金通帳・キャッシュカード・口座振替等については、別紙「お取

引に関するお知らせ」のとおりとなりますのでご留意願います。 

 

敬具 

                   記 

 

廃止店舗 継承店舗 

店 舗 名：組合病院支店 店 舗 名：本荘支店 

金融機関番号・店舗番号：3825－011 金融機関番号・店舗番号：3825－009 

住 所：由利本荘市川口字家後 38 住 所：由利本荘市小人町 101－1 

電話番号：0184－24－3705 電話番号：0184－22－4054 

 

 

 



お取引 に関するお知 ら せ 

 

 

 

そのままご利用いただけます。（ＡＴＭでの入出金・記帳等） 

ただし、ＪＡ秋田しんせい以外での窓口取引・通帳繰越は一時できなくなります。 

お手数をおかけいたしますが、令和３年３月２９日（月）以降の営業日に、当ＪＡの最寄

りの支店窓口へ貯金通帳をお持ち願います。 

 

 

 

令和３年３月２７日（土）以降も現在のキャッシュカードは引き続きご利用になれます。 

 

 

 

令和３年３月２７日（土）以降も現在の貯金証書は引き続きご利用になれます。 

 

 

 

公共料金、各種クレジットおよびその他の口座振替につきましては、当組合で変更手続き

をいたしますので、お客様は手続きの必要はございません。 

 

 

 

公的年金の振込につきましては、当組合で変更手続きをいたしますので、お客様は手続き

の必要はございません。 

ただし、年金の種類（一部の共済年金・企業年金等）によっては、お客様に手続きをお願い

する場合がございます。その際には改めて当組合からお客様にご連絡いたします。 

 

 

 

ご勤務先に対し、当組合から振込先店舗の変更のご案内をさせていただいておりますので

基本的にお客様による手続きは発生いたしませんが、給与振込担当者様から別途、連絡がご

ざいましたら、お手数ですがご対応いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

お手数ですが、変更後の新しい店舗番号と店舗名をお取引先等へご連絡いただき、変更の

お手続をお願いいたします。 

 

貯金通帳をお持ちのお客さまへ（口座番号は変わりません） 

キャッシュカードをお持ちのお客さまへ 

貯金証書（定期貯金・定期積金等）をお持ちのお客さまへ 

年金振込をご利用のお客さまへ 

給与振込をご利用のお客さまへ 

その他振込（売上代金・家賃振込等）をご利用のお客さまへ  

公共料金等の口座振替をご利用のお客さまへ 

 


